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t h e I a n d Visa pasaulé arvien vairak cilvéku izvélas baudit fri
kartupelus. Ne vairs tikai Rietumu pasaul€, bet arvien

> . - . . - vairak ari Azija un Latinamerika. Més esam palidz&jusi

Kops 1971. gada més audzejam visgardakos kartupelus. Més augstu Sai izaugsmei, més darisim to joprojam. Viss i pavisam

vertéjam dabu. Esam lepni par savu lauksaimnieku atstato mantoju- vienkarsi:

mu. Farm Frites uznémumes ir étisks,

autentisks un aizrautigs, un kopa ar misu zemniekiem més strada- Mes velamies radit visgardakos fri kartupelus.

jam, lai sasniegtu labako rezultatu. Kartupeli pie mums nonak tiesi Gardi fri kartupeli ir ista bauda. Ballite, gardums un

no lauka, péc tam tos uzmanigi apstrada, pagatavojot fri kartupelos. neizsakama laime!

Lauki ir mUsu pamatvertiba. To nozimiba Farm Frites ir neizsakama! Masu mérkis ir nodrosinat musu klientiem vislabako

pieredzi: més vélamies, lai lieliska lauku gar3a raditu

- : - ~ - - smaidu ikviena seja.

Un tiesi tas pats attiecas uz vairak neka 2000 darbiniekiem visa

pasaulé, kas strada Farm Frites uznemuma. Tiesi tadeé| viss, ko meés Farm Frites:

daram, tiek veikts péc iespéjas ilgtspéejigaka veida, cienot cilvékus un

planétu. Vissvarigakais mums ir kvalitate... un garsa!l To jUs varat gan Labaka garsa pasaulé ir
> : the fresh taste of the land.

redzet, gan sajust.

Sakums @
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v Llieliska gar3a e
¥ Tpasi ripigi pagatavoti no vislabakajiem kartupeliem
¥ Nemainigi augsta kvalitate visu gadu

¥ Augsta efektivitate F I N : ST

Saldéti produkti w

n 100% Allergen 1
sunflower et un

Finest super fine 5 mm | ROUND CUT 8/12 mm skin on f77 Finest 10 mm

augstakas kvalitates ipadi smalka griezuma fri ~ Kartupelu laivinas ar mizu 7 augstakas kvalitates kartupeli fri 10 mm
5x1500¢g 6x 2000 g 6x2000g

EAN 8710679003302 EAN 8710679154622 EAN 8710679144135

=

@

77 Finest Skin-on 10 mm
augstakas kvalitates kartupeli fri 10 mm ar mizu
6x2000g
EAN 8710679154424

Atpakal Uz prieksu




¥ Tpasi atlasiti kartupeli nodrogina lielisku gardu

V¥ Augsta kvalitate
Vv lzcila zeltaina krasa

Vv Divéjadas uzglabadanas iespéjas — saldétava

24 ménesi, ledusskapi — 7 dienas

1 Pommes Fries 7 mm
kartupelu salmini
5x2500¢g

EAN 8710679119997

5x2500¢g
EAN 8710679120016

Atpakal Uz prieksu

Belgian Pommes Fries 12 mm
" taisnie kartupeli fri 12 mm

Premium kartupeli fri

1 Pommes Fries 10 mm
klasiski taisni kartupeli fri
5x2500¢g

EAN 8710679120009

Allergen Fre'ze
Ch‘ﬁw

Steakhouse fries 10/20
platas fr7 kartupelu skéles
5x2500g

EAN 8710679120054

VT
000501
RSostotets
%a%a%%a%

Saldeti produkti V’

Freeze
Chilled

1 Crinkle fries 12 mm
rievoti kartupeli fri
5x2500¢g

EAN 8710679120030

Pommes Frites 15 mm

“ taisnie kartupeli frT 15 mm
6x 2500 g

EAN 8710679120023




4 Fiesta Fries
dabigi krasaini kartupeli fri no 1pasajam
Peru kartupelu Skirném

6x2500¢g
EAN 8710679018337

i Sweet Potato Fries 9 mm
saldie kartupeli fri (Batates)

panéjuma ar mizu
5 x 2000 g

EAN 8710679019525

Atpakal Uz prieksu




é‘W"S ﬁ(ﬁe@ Saldeti produkti

m—, A
— E:
v |8 l l v |
Belgian fries Rustic fries
rupji sagriezti, netradicionala izskata fri kartupeli rupji sagriezti, nemizoti netradicionala izskata fri
bez mizas kartupeli ar mizu
=]




9 lsspogatavctonas ks -gtavi pc 0 sekonem ! [N (PR pagatavojamie kartupeli

¥ |zmaksu ekonomija (laiks, elektriba, ella)

J Divéjadas uzglabaanas iespéjas: f ) F t F 90 Saldeti produkti %
- saldétava — 24 ménesi, rl a S ry S

- ledusskapi — 4 dienas

FAST

L]

== Fast Fry 10 mm Fast Fry 7 mm
10 mm biezi taisnie kartupeli fri, pagatavojami = kartupe)u salmini, pagatavojami 90 sekunzu laika
90 sekunzu laika 5x2500¢g
5x2500¢g EAN 8710679160470

EAN 8710679116071

o

Fast Fry

Fast Fry fri kartupeli pagatavojami

par 50% atrak ka standarta fri

kartupeli, tadejadi ietaupa laiku,

ko veltit porcijas servésanai un
dekorésanai.

’

Fast Fry Crincle

° rievoti kartupeli fri, pagatavojami 90 sekunzu laika
5x2500¢g

EAN 8710679116040

the fresh taste of the land


http://www.farmfrites.pl

J Pagatavoti no labakajiem kartupeliem

 Tpasi kraukgkigi fri ar specialo kraukskigu garozinu c h ef’s S pe C i a I S

+ Nesatur gluténu
25 min péc cepsanas, joprojam kraukskigi (zem

Siomesd Crispy Coated _

V leprieks apcepti saulespuku ella ¥

. CHEF'S
SPECIALS.

CRISPY COATED
FRIES

Crispy Coated 7 mm @ Crispy Coated 10 mm

Ipasi kraukskigi fri kartupeju salmini 7 mm Ipasi kraukskigi fri kartupeli 10 mm
5x2500 g - 5x2500 g
EAN 8710679006006 EAN 8710679006129

=

Crispy Coated 12 mm Crispy Coated Extra 15 mm

Tpasi kraukskigi fri kartupeli 12 mm Tpasi kraukskigi fri kartupeli 15 mm
= 525008 =) 4% 2500
EAN 8710679006242 EAN 8710679008284

Atpakal Uz prieksu

Saldéti produkt W

¥

100%
unflower,

= Crispy Coated 10 mm skin on
Tpasi kraukskigi fri kartupeli 10 mm ar mizu

5x2500¢g
EAN 8710679006396

Crispy Coated Extra Steakhouse
Tpasi kraukskigi fri kartupeli “Steakhouse Extra”

5x2500¢g
EAN 8710679012984

B
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 Vienkaria un at tavosana (max 4 min) " H : ”» b4 —~ T

7 boeiovetans piviss oor e T A Quick Oven Fries” cepeskrasni

J Lieliska krasa un garsa, izcili kraukskigi - . . . . -
Ideali pieméroti visur, k iespéj i

rlialbdsiesariall atri pagatavojamie kartupeli fri

degvielas uzpildes stacijas u.c.)

Augstas kvalitates atri pagatavojami fri kartupeli

Allergen 10
F g

krésnTrp — perfekts risinajums jebkurai atrasanas Quick oven fries 8,5 mm Quick oven fries 8,5 mm 150 g
vietai. Ipasi piemeéroti vietam, kur nav iespéjams atri pagatavojami fri kartupeli krasnim atri pagatavojami fr kartupeli krasnim
izmantot fritieri. 4X2000g 48x1508

EAN 8710679143527 EAN 8710679159122

Palmu tauki

 Arkartigi efektivi, bez smarzas
 Paredzéti cepanai augstas temperatiras

V lauj saglabat garsu un baribas vielas
 Nedimo un neputojas
J 1kg=1,1litrs

Premium Frying Fat

augstakas kvalitates augu tauki
4X2500g

Atpakal Uz prieksu EAN 8710679999995







V Izteikta dabisku kartupelu garsa
 Dazadas formas

J lIzcila piedeva pamatédieniem Tpa §a So rti me nta prOd u kti

Saldeti produkti ?’

Mash @ Mash de Luxe ‘ Noisettes
——= kartupelu biezenis bez laktozes —= kartupeu biezenis ar sviestu —_ kartupelu bumbinas
4x2500g 4x2500g .4x2500g
EAN 8710679115531 EAN 8710679852115 é_ EAN 8710679753610

Duchesses 2% Croquettes Alphabytes
— kartupelu rozites kartupelu kroketes = kartupelu “burtini”
4 x2500¢g 4x2500¢g 10 x 1000 g
EAN 8710679114435 EAN 8710679700126 é— EAN 8710679810412

B
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Ipasa sortimenta produkti

Saldeti prodiulki Q

m=z=z] Skin-on wedges

Seasoned wedges Potato slices

—, kartupelu daivinas ar mizu kraukskigas kartupe|u daivinas ar mizu un garsvielam :;,; kartupelu skélites
=] 452500 ¢ =]l 5x2500¢ =l sx2500¢
é— EAN 8710679320119 EAN 8710679005795

EAN 8710679017750

Parisiennes Rosties Potato pancakes
nelieli jaunie kartupelisi kartupelu un sipolu uzkoda - kartupelu pankikas bez gluténa
= 4x2500¢g

=1 6x1500¢
EAN 8710679020040

=B
Atpakal Uz prieksu
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EAN 8710679550127

4 x 2500 g
EAN 8710679016449
=i

.
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@ Hashbrowns
——— kartupelu un sipolu trisstarisi
4%2500g

[£4 AN 8710679016500

Oval hashbrowns

e kartupelu panktikas Amerikanu gaumeée
5X2500¢g

[3 FAN 8710679004668

Atpakal Uz prieksu




¥ Aromatiski produkti, kas veicina apetiti
¥ Dazadas formas

J Viegli dozéjamas porcijas UZkOdas

Saldeti prodiulki Q

Cheese Pops
Gouda siera bumbinas kraukskiga rivmaizes

Chilli cheese toppers

77| Brie bites
pikanta Cili siera uzkoda

kraukskigi Bri siera trisstarisi
= | panéjuma 6 x 1000 g 6 x 1000 g
6x 1000 g EAN 8710679019907 EAN 8710679147846

EAN 8710679013554

Uzkodas

Gardas uzkodas ka starteris vai lieliska
uzkoda pie atspirdzinoSiem dzérieniem

lieliski papildinas JGsu édienkarti.

@ Cheese Nuggy’s =77 Cream cheese Jalapeno bites
Gouda siera nageti kraukskiga rivmaizes maigs siers ar pikantu piparu
1 panéjuma =] kraukskiga panéjuma

6x 1000 g 6 x 1000 g

EAN 8710679013523 EAN 8710679134648 @
Atpakal Uz prieksu
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Saldeti produkti ?’

Cheddar bites | Mozzarella sticks
kraukskiga Cedaras siera uzkoda maigas Mocarella siera ndjinas

6 x 1000 g 6x1000g
EAN 8710679148041 EAN 8710679147884

Camembert bites
. Kamambéra siera uzkoda
6x 1000 g
EAN 8710679147921

Onion rings beer battered 77| Onion rings 7| Frozen Potato Chips
~ veseli sipolu gredzeni alus mikla — gardi sipolu gredzeni - dabrigi, karsti, kraukskigi kartupelu Cipsi
(=] ¢x1000¢g [Z] 6x1000¢ 5x 2000 g
EAN 8710679008055 EAN 8710679008024 EAN 6223001752134

@
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Atpakal

Uz prieksu

Produkta nosaukums

"Finest" kartupeli fri
Finest super fine 5 mm
Finest Round cut
Finest 10 mm

Finest 10 mm skin on

Premium kartupeli fri
Pommes Frites 7 mm
Pommes Frites 10 mm
Crinkle Frites 12 mm

Belgian Pommes Frites 12 mm
Steak House Frites 10/20 mm
Sweet Potato Fries

Pommes Frites 15 mm

Fiesta Fries 10 mm

"Home Style" sérijas produkti

Belgian Fries
Rustic Fries

i Vidéjais
lepakojumu )
skaits kaste gb fkkaglts

5x1500 g
6x2000g
6x2000 g
6x2000¢g

5x2500¢g
5x2500¢g
5x2500g
6x2500¢g
5x2500¢g
5x2000g
6 x 2500 g
6x2500g

5x2500¢g
5x2500¢g

"Fast Fry" atri pagatavojamie kartupeli fri

Fast Fry 7 mm
Fast Fry 10 mm
Fast Fry Crinkle 12 mm

5x2500 g
5x2500¢g
5x2500¢g

Chef’s Special Crispy Coated

Crispy Coated 7 mm

Crispy Coated 10 mm

Crispy Coated 10 mm skin-on
Crispy Coated 12 mm
Crispy Coated 15 mm Extra
Crispy Coated Extra Steakhouse

5x2500¢g
5x2500¢g
5x2500¢g
5x2500¢g
4x2500g
5x2500¢g

Vidéjais
1 gb svars

"Quick Oven Fries" cepeskrasni atri pagatavojamie kartupeli fri

Quick Oven Fries 8,5 mm
Quick Oven Fries 8,5 mm 150 g

Tpasa sortimenta produkti
Mash

Mash de Luxe
Noisettes
Duchesses
Croquettes
Alphabytes

Skin on Wedges
Seasoned Wedges
Slices

Hashbrown
Parisiennes
Rosties

Potato Pancakes
Oval hashbrowns

Uzkodas

Cheese Pops

Cheese Nuggy's

Chili Cheese Toppers
Brie Bites

Camembert Bites
Cheddar Cheese bites
Mozzarella Sticks
Cream Cheese Jalapeno
Frozen Potato Chips
Onion Rings

Onion rings beer battered

Palmu tauki
PREMIUM Frying Fat

42000 g
48x150 g

4x2500¢g
4x2500g
4x2500¢g
4x2500¢g
4x2500g
10x 1000 g
4x2500¢g
5x2500¢g
5x2500¢g
4x2500¢
4x2500¢g
4x2500g
6 x 1500 g
5x2500¢g

83 pcs
83 pcs
143 pcs
59 pcs
37 pcs
143 pcs

20 pcs

40 pcs
17 pcs
18 pcs

6x1000 g
6x 1000 g
6 x 1000 g
6x 1000 g
6x 1000 g
6x 1000 g
6 x 1000 g
6x 1000 g
5x2000g
6x1000 g
6 x 1000 g

43 pcs
40 pcs
40 pcs
40 pcs
50 pcs
50 pcs
50 pcs
40 pcs

62 pcs
45 pcs

4x2500¢g

3 - .
| GLUTENS, KVIESI | (o)

12g
12g
78
17¢g
27g
78

50g

25g
60 g
55g

23g
25g
20g
25g
20g
20g
20g
25g

16g
22g

Uzglabasanas
termins
(ménesi)

24
24
24
24

18
24
24

24
24

24
24

24

24
24
24
24

24
24

18
18
18
18
18
18
24
18
24
18
24
18
18
18

18
18
18
18
18
18
18
18
24
24
24

12

Svitrukods
iepakojumam

8710679003302
8710679154622
8710679144135
8710679154424

8710679119997
8710679120009
8710679120030
8710679120016
8710679120054
8710679019525
8710679120023
8710679018337

8710679136345
8710679133849

8710679160470
8710679116071
8710679116040

8710679006006
8710679006129
8710679006396
8710679006242
8710679008284
8710679012984

8710679143527
8710679159122

8710679115531
8710679852115
8710679753610
8710679114435
8710679700126
8710679810412
8710679320119
8710679005795
8710679017750
8710679016500
8710679550127
8710679016449
8710679020040
8710679004668

8710679013554
8710679013523
8710679019907
8710679147846
8710679147921
8710679148041
8710679147884
8710679134648
6223001752134
8710679008024
8710679008055

8710679999995

Alergéni

owas | ()| PIENA PROTEINI, LAKTOZE

Fritiert

2,5-3 min/175°C
3-3,5 min/175°C

3-4 min/175°C
3-3,5min/175°C

3-3,5 min/175°C
3-4 min/175°C
3,5-4,5 min/175°C
3,5-4,5 min/175°C
3,5-4,5 min/175°C
1,5-2 min/175°C
3,5-4,5 min/175°C
3-3,5 min/175°C

3,5-4 min/175°C
3,5-4 min/175°C

2 min/175°C
1,5-2 min/175°C
1,5-2 min/175°C

2,25-3 min/175°C
2,5-3,5 min/175°C
2,5-3,5 min/175°C
2,45-3,45 min/175°C
3,5-4,5 min/175°C
3-4 min/175°C

3-4 min/175°C
3-4 min/175°C
3-4 min/175°C
2-3 min/175°C
3-4 min/175°C
3-3,5 min/175°C
3-4 min/175°C
3-4,5 min/175°C
5-6 min/175°C
3-4 min/175°C

3 min/175°C
3-4 min/175°C

3,5 min/175°C

3 min/175°C
2,5-3 min/175°C
2,5-3 min/180°C
2,5-3 min/180°C
2,5-3 min/180°C
2,5-3 min/175°C
2,5-3 min/175°C
3 min/175°C
1,5-2 min/175°C
1,5-2 min/175°C

Pagatavosanas veidi

Panna Cepeskrasni

14-16 min/220°C

20-25 min/220°C

20-25 min/220°C

8-13 min/220°C

10-15 min/220°C

10-15 min/220°C

10-15 min/220°C

12-18 min/220°C

10-15 min/220°C

7-9min  10-15 min/230°C

15-18 min/230°C

4-5min 15 min/230°C

10-12 min  12-15 min/230°C

18-22 min/200°C

10-12min  8-10 min/230°C

10-12 min  15-20 min/220°C
12-15 min

8-10min  12-15 min/230°C
5-6 min

15-20 min/220°C

8-10 min/220°C
9-10 min/220°C
9-10 min/220°C
9-10 min/220°C
9-10 min/220°C
9-10 min/220°C

15-20 min/225°C
15-20 min/225°C

KUKURUZA [Z] SOJIA BURKANS

Konvekcijas
krasni

9-10 min/220°C

15-20 min/220°C
15-20 min/220°C

_4 min/22
/60% relativais mitrums

20°C

_4 min/2.
/60% relativais mitrums

Mikrovilnu
krasni Uz grilla

7 min/100°C 5 min/700W
7 min/100°C 5 min/700W

10-12 min

12 - 14 min

8-10 min
8-10 min
8-10 min

the fresh taste of the land
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lzmeéginiet jau tagad!

==

The fresh taste of the land.

f

A/S “KONIG Distribution” Konta ktéjati es k ar mums

Ziepniekkalna 21b, Riga
www.konig.lv
Talrunis: 67805555; 67805965 y

Farm Frites e-pasts:
latvija@farmfrites.com

Tel.: 270 505 80

www.farmfrites.lv
ﬂ Farm Frites Latvija

@ Atpakal


 https://www.facebook.com/farmfriteslatvija
https://www.facebook.com/farmfriteslatvija
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